
1

DECRETO DEL DIRIGENTE DELLA P.F. PROMOZIONE E SOSTEGNO ALLE POLITICHE 

ATTIVE PER IL LAVORO, CORRISPONDENTI SERVIZI TERRITORIALI E AREE DI CRISI

##numero_data## 

Oggetto:   “Avviso  pubblico  DDPF  n.  187/SIM/2018  POR  Marche  FSE  2014/2020  Asse  1 

Priorità  8.1.  DGR  n.  305/2018  e  s.m.i.  –  “Aiuti  alle  imprese  per  l’assunzione  di 

soggetti  disoccupati.”.    Euro  2.000.000,00.  -  Ammissibilità  a  valutazione  delle 

domande  pervenute  dall’1  al  10  novembre  2018  (IV  finestra)  e  dall’11  al  19 

novembre 2018 (V finestra)”

.

VISTO il documento istruttorio  e ritenuto, per le motivazioni nello stesso indicate, di adottare  il 

presente decreto;

VIST O    l’articolo  16   bis   della  legge  regionale  15  ottobre   2001,  n.  20   ( Norme  in  materia  di 
organizzazione e di personale della Regione);

DECRETA

1. Di dare atto che in riferimento al DDPF n. 187/SIM del 2 agosto 2018 (BURM n. 70 del 
9/08/2018), avente ad oggetto la concessione di aiuti alle imprese  in caso di assunzioni 
di soggetti disoccupati , sono pervenute dal 1  al 19 novembre , n. 100   domande per un 
totale di n.117 progetti e assunzioni previste;

2. di dichiarare ammissibili a valutazione, delle domande pervenute dal 1 al 19 novembre 
2018   di  cui  al  precedente  punto  1 ,  n.88  domande  per  un  totale  di  n.101  progetti  e 
assunzioni  previste,  riportate  nell’allegato  “A”  del  presente  decreto ,   di  cui  costituisce 
parte integrante e sostanziale;

3. di  d isporre   che  le  domande  ammissibili  s aranno   consegnate  alla  Commissione  di     
Valutazione, appositamente nominata dal Dirigente della P.F. Promozione e sostegno 
alle  politiche  attive  per  il  lavoro  e  corrispondenti  servizi  territoriali,  con  Decreto  n. 
208/SIM/2018 di seguito modificato con DDPF n. 272/SIM del 5/11/2018; 

4. di  prendere  atto che ,  alle domande individuate nel seguente prospetto, avendo ritenuto 
di riscontrare delle irregolarità come previste all’art. 10 dell’avviso di riferimento, è stata   
data  apposita comunicazione sui motivi ostativi dell’accoglimento della  loro  istanza ,  ai 
sensi dell’art.10 bis della L.241/90:



2

5. di rinviare   a d un  successivo  provvedi mento ,  l’ ammissione o  l’ esclusione alla valutazione    
di   alcuni dei  progetti  di cui al precedente punto  4 - nello specifico ai progetti   ID SIF O RM   
n n.  1008123, 1008124, 1008125, 1008328 e 1008391  -   per le motivazioni esplicitate  nel 
documento istruttorio al presente atto;

6. di  dichiarare  non  ammissibili  alla  valutazione   i  progetti  riportati   nell’allegato  “B”  del 
presente atto,   di cui costituisce parte  integrante e sostanziale ,  per  le motivazioni   nello 
stesso esplicitate;

7. di  prendere  atto  delle  rinunce  trasmesse  dall e   ditt e   beneficiari e   dei  progetti  schede 
SIFORM n. 1007942, 1007943, 1008034 ,  1008110  e 1008204 , come meglio specificato 
nel documento istruttorio al presente atto , riportate  nell’allegato “B” del presente atto, di 
cui costituisce parte integrante e sostanziale;

8. d i attestare che dall’adozione del presente provvedimento non deriva né può derivare 
un impegno di spesa a carico della Regione Marche;

9. d i dare evidenza pubblica al presente Decreto, completo dei suoi allegati, attraverso la 
pubblicazione sui siti  internet della Regione Marche:   www.regione.marche.it   , al  link  :    
http://www.regione.marche.it/Regione-Utile/Lavoro-e-Formazione-Professionale, 
costituisce a tutti gli effetti  formale comunicazione, ai sensi della Legge n. 241/1990 e 
smi.

10.di  dare  atto  che  avverso  il  presente  provvedimento  è  esperibile  ricorso  al  T.A.R.    nel 
termine di 60 gg. o in alternativa ricorso straordinario al Capo dello Stato nel   termine di 
120 gg.;

http://www.regione.marche.it/Regione-Utile/Lavoro-e-Formazione-Professionale


3

11.d i  disporre  la  pubblicazione  del  presente  atto  sul  Bollettino  Ufficiale  della  Regione 
Marche, ai sensi della L.R. n. 17 del 28/07/2003

Si attesta l’avvenuta verifica dell’inesistenza di situazioni anche potenziali di conflitto di 
interesse ai sensi dell’art. 6bis della L. 241/1990 e s.m.i.

Il dirigente
(Roberta Maestri)

Documento informatico firmato digitalmente



4

DOCUMENTO ISTRUTTORIO

NORMATIVA DI RIFERIMENTO:
 Legge Regionale n. 2 del 25/01/2005 e s.m.i.
 DPR n. 196/2008, recante le norme nazionali sull’ammissibilità della spesa.
 DGR n. 2190/2009 “Linee guida recanti gli incentivi per la creazione di nuovi posti di lavoro 

e la stabilizzazione di lavoratori con contratti di lavoro atipici”.
 Legge Regionale n. 7 del 29/04/2011  recante attuazione della Direttiva 2006/123/CE sui 

servizi  nel  mercato  interno  e  altre  disposizioni  per  l’applicazione  di  norme  dell’Unione 
Europea e per la semplificazione dell’azione amministrativa.

 DGR  n.  802/2012  avente  ad  oggetto:  “Approvazione  dei  manuali  per  la  gestione  e  la 
rendicontazione dei progetti  inerenti  la  formazione e  le politiche attive del  lavoro. Revoca 
DGR n. 2110/2009”.

 Regolamento (UE) n. 1303/2013 recante disposizioni comuni sul Fondo Europeo di sviluppo 
rurale e sul Fondo Europeo per gli affari marittimi e  la pesca e  le disposizioni generali sul 
Fondo Europeo di sviluppo regionale, sul Fondo Sociale Europeo, sul Fondo di coesione e 
sul Fondo Europeo per gli affari marittimi e la pesca, e che abroga il Regolamento (CE) n. 
1083/2006.

 Regolamento  (UE)  n.  1304/2013  relativo  al  Fondo  Sociale  Europeo  e  che  abroga  il 
Regolamento (CE) n. 1081/2006.

 Regolamento  (UE)  n.  1407/2014  della  Commissione–  relativo  all’applicazione  degli  artt. 
107 e 108 del Trattato sul funzionamento dell’Unione Europea agli aiuti “de minimis”.

 Reg.  UE n. 651/2014 della Commissione del 17/06/2014 - categorie di aiuti compatibili con 
il mercato  interno  in  applicazione  degli  articoli  107  e  108  del  trattato  sul  funzionamento 
dell’Unione Europea – pubblicato sulla Gazzetta Ufficiale dell’Unione Europea n. 187 del 
26/06/2014).

 POR FSE Marche 2014/2020 approvato dalla CE il 17/12/2014 con Decisione n. C (2014) 

10094.
 DGR  n.  112/2015  contenente  “Proposta  di  deliberazione  di  competenza  del  Consiglio 

regionale concernente: L. n. 14/2006, art. 6 – Approvazione definitiva del  POR FSE Marche 
2014/2020. Annualità 2015/2017 complessivi euro 154.411.658,00”.

 DGR n. 1148 del 21/12/2015 di approvazione del documento attuativo del POR FSE Marche 

2014/2020 C(2013) di cui alla Decisione CE 2427/2013.

 DGR n. 1280 del 24/10/2016 avente ad oggetto:  “Approvazione dei dispositivi    di  raccordo 

fra i Manuali di cui alla DGR n. 802/2012 e la normativa della programmazione 2014/2020”.

 DGR  n.  1281  del  24/10/2016  “POR  FSE  2014/2020  Approvazione  della  Descrizione  dei 

Sistemi di Gestione e Controllo”.

 DGR n. 1425 del 23/11/2016 avente ad oggetto: “Designazione della Autorità di Gestione e 

Certificazione del programma operativo della Regione Marche per il Fondo Sociale Europeo 

2014/2020 e approvazione della descrizione dei Sistemi di Gestione e Controllo POR FSE 

2014/2020 – Modifica DGR 1281/2016”.
 DGR n. 1536 del 07/12/2016 avente ad oggetto: “Articoli 4 e 9 L.R. 20/2001. Istituzione dei 

Servizi della Giunta regionale”;



5

 DGR  n.  1665  del  30/12/2016  avente  ad  oggetto:  “Articolo  28  della  Legge  Regionale  n. 
20/2001. Conferimento incarichi Dirigenziali”;

 DGR n.  31  del  25/01/2017  avente  ad  oggetto:  “Istituzione  delle Posizioni  dirigenziali  e  di 
funazione nell’ambito della Segreteria generale e dei Servizi”;

 DGR n. 152 del 24/02/2017 avente ad oggetto: “Art.28 della Legge Regionale n. 20/2001. 
Conferimento incarichi Dirigenziali”;

 DGR  n.  970  del  07/08/2017  avente  ad  oggetto:  “L.R.  20/2001.  Parziale  modifica 
dell’assetto  delle  strutture  della Giunta  regionale  definito  con  deliberazioni  n.  1536  e  n. 
31/2017”;

 DGR n. 108 del 5.02.2018 avente ad oggetto “ Art. 51, comma 2,  lett . b) del  D.Lgs .  118/2011 
-  Variazione  compensativa  tra  le  dotazioni  delle missioni  e  dei  programmi  del  Bilancio  di 
previsione  2018-2020  riguardanti  l'utilizzo  di  risorse  comunitarie  e  vincolate  all'attuazione 
della  programmazione  POR  FSE  2014/2020  e  POR  FESR  2014/2020.  Variazione  al 
Documento tecnico di accompagnamento”; 

 DGR n. 109 del 5.02.2018 avente ad oggetto “ Art. 51, comma 2,  lett . b) del  D.Lgs .  118/2011 
-  Variazione  compensativa  tra  le  dotazioni  delle missioni  e  dei  programmi  del  Bilancio  di 
previsione  2018-2020  riguardanti  l'utilizzo  di  risorse  comunitarie  e  vincolate  all'attuazione 
della  programmazione  POR  FSE  2014/2020  e  POR  FESR  2014/2020.  Variazione  al 
Bilancio Finanziario Gestionale. Modifiche tecniche al Bilancio Finanziario Gestionale”; 

 DGR n. 160 del 19/02/2018 recante l’approvazione della prima revisione del Documento attuativo 
del POR FSE 2014/2020;

 Nota id 133367785/07/03/2018/BIT del Dirigente della P.F. Programmazione Nazionale e 
Comunitario,  di  autorizzazione  utilizzo  risorse  finanziarie  POR Marche  FSE  2014/2020, 
Asse 1. Occupazione “Aiuti alle assunzioni”.

 DGR  n.  305  del  12/03/2018  avente  ad  oggetto  “POR  Marche  FSE  2014-2020  Asse  1 
(Occupazione)  Priorità  8.i  “Aiuti  alle  assunzioni”  in  attuazione  di  quanto  disposto  dagli 
avvisi pubblici POR MARCHE FESR 2014/2020 già pubblicati e in riferimento agli Aiuti alle 
assunzioni per imprese non beneficiarie di interventi FESR. Euro 7.400.000,00;

 DGR n. 690 del 28/05/2018 avente ad oggetto “Modifica della delibera n. 305/2018 POR 
Marche  FSE  2014-2020  Asse  1  (Occupazione)  Priorità  8.i  "Aiuti  alle  assunzioni"  in 
attuazione  di  quanto  disposto  dagli  avvisi  pubblici  POR MARCHE FESR 2014/2020  già 
pubblicati  e  in  riferimento  agli  Aiuti  alle  assunzioni  per  imprese  non  beneficiarie  di 
interventi FESR. Euro 7.400.000,00”;

 DDPF N. 187/SIM/2018 avente ad oggetto: “POR Marche FSE 2014/2020 Asse 1 Priorità 
8.1.  DGR  n.  305/2018  e  s.m.i.  –  “Aiuti  alle  imprese  per  l’assunzione  di  soggetti 
disoccupati.”. Euro 2.000.000,00”;

 DDPF N. 208/SIM del 3/09/2018 avente ad oggetto: “POR Marche FSE 2014/2020 Asse 1 
Priorità  8.1. DGR n.  305/2018  e  s.m.i.  –  “Aiuti  alle  imprese  per  l’assunzione  di  soggetti 
disoccupati.” Euro 2.000.000,00. Nomina commissione di valutazione”;

 DDPF  N.  272/SIM  del  5/11/2018  avente  ad  oggetto:  Modifica  DDPF  n.  208/SIM  del 
3/09/2018: “POR Marche FSE 2014/2020 Asse 1 Priorità 8.1. DGR n. 305/2018 e s.m.i. – 
“Aiuti  alle  imprese  per  l’assunzione  di  soggetti  disoccupati.”  Euro  2.000.000,00. Nomina 
commissione di valutazione



6

MOTIVAZIONE:
Con  DDPF  n.  187/SIM  del  2/08/2018,  pubblicato  sul  BURM  n.  70  del  9/08/2018,  è  stato 
approvato  l’Avviso  pubblico   “POR  Marche  FSE  2014/2020  Asse  1  Priorità  8.1.  DGR  n. 
305/2018  e   s.m.i.   –  “Aiuti  alle  imprese  per  l’assunzione  di  soggetti  disoccupati.”.  Euro 
2.000.000,00”.,  finalizzato  alla  concessione  di  aiuti  alle  imprese  in  caso  di  assunzioni  di 
soggetti disoccupati ai sensi del D. lgs 150/2015 e ss.mm.ii.

Come  disposto  all’art.  8  dell’Avviso  suindicato,  le  richieste  di  contributo  possono  essere 
presentate dal giorno successivo alla data di pubblicazione dello stesso Avviso sul BUR della 
Regione Marche (BURM n. 70 del 9/08/2018).

Le  domande  presentate  sono  periodicamente  esaminate  dalla Commissione  di  Valutazione, 
sulla  base  dell’ordine  cronologico  di  presentazione  delle  stesse  e  fino  ad  esaurimento  dei 
fondi.

Ai sensi dell’art. 10 – Ammissibilità e valutazione delle domande -, l’istruttoria di ammissibilità 
è  svolta  dalla P.F. Promozione e  sostegno alle  politiche attive per  il  lavoro e  corrispondenti 
servizi  territoriali,  a  conclusione  della  quale,  con  Decreto  dirigenziale,  sono  disposte  sia 
l’ammissione a valutazione che l’esclusione delle domande ritenute inammissibili.

Lo  stesso  articolo  stabilisce  che  le  domande  sono  da  ritenersi  inammissibili  alla  successiva 
valutazione, se:
1. Inoltrate  con modalità  diverse  da  quelle  previste  dall’art.  8  (“Modalità  di  presentazione 

delle domande”).
2. Mancanti  della  documentazione  indicata  all’art.8  (“Modalità  di  presentazione  delle 

domande”).
3. Mancanti  di  uno  dei  requisiti  richiesti  dal  precedente  art.  2  (“Soggetti  aventi  diritto  a 

presentare la domanda”).
4. Mancanti della denominazione/ragione sociale del soggetto richiedente
5. Non debitamente sottoscritte dal legale rappresentante del richiedente.
6. Mancanti della scansione in formato PDF del documento di riconoscimento di ciascun

lavoratore interessato all’assunzione.
Sono  inoltre  da  escludere  dalla  valutazione  anche  le  domande  per  le  quali  si  riscontri,  nel 
corso    dell’attività  istruttoria,  la  difformità  delle  dichiarazioni  rese,  dal  proponente  e/o  dal 
soggetto ospitante, rispetto alle disposizioni previste dal presente Avviso pubblico.

D al  1   al  19  novembre  2 018,   in  risposta  all’Av viso  pubblico,  sono  pervenute   n.1 17   progetti 
(assunzioni previste) per 100 domande.

In  fase  di  istruttoria,  ritenendo  che  per  alcune  domande  vi  fosse  la  sussistenza  di  cause  di 

inammissibilità  in base a quanto stabilito  all’art. 10 dell’avviso di  riferimento, alle ditte  titolari 

delle  stesse  domande  è  stata  data  apposita  comunicazione  sui  motivi  ostativi 

dell’accoglimento  della  loro  istanza  ai  sensi  dell’art.10  bis  della  L.241/90,  come  indicato  nel 

seguente prospetto: 



7

Progetto Domanda Comunicazione avvio procedimento di decadenza

Id Id

Prot. e data Sintesi motivazione
Data ricevimento 

comunicazione
SIFORM n.  SIFORM n.

1007897 10407
3793 DEL 

2/01/2020

Mancata ottemperanza rispetto a quanto sancito 

all’art. 10, punto n.3 e all'art. 4
 2/01/2020

1008004 10480
22582 del 

8/01/2020

Mancata ottemperanza rispetto a quanto sancito 

all’art. 10, punto n.2 e 6
 8/01/2020

1008046 10506
23232 del 

8/01/2020

Mancata ottemperanza rispetto a quanto sancito 

all’art. 10, punto n.2 e n.5
08/01/2020

1008123 

1008124 

1008125

10554
98934 del 

24/01/2020

Mancata ottemperanza rispetto a quanto sancito 

all’art. 10, punto n.2 
24/01/2020

1008137 10561
38752 del 

10/01/2020

Mancata ottemperanza rispetto a quanto sancito 

all’art. 10, punto n.3 e all'art. 4
10/01/2020

1008328 10686
105048 del 

27/01/2020

Mancata ottemperanza rispetto a quanto sancito 

all’art. 10, punto n.3 e all'art. 5
27/01/2020

1008391 10766
0114410 del 

29/01/2020

Mancata ottemperanza rispetto a quanto sancito 

all’art. 10
29/01/2020

Come  previsto  dalla  stessa  normativa  di  cui  alla  L.  n.  241/90,  le  ditte  interessate  hanno 
l'opportunità di presentare, entro 10 giorni dal  ricevimento della comunicazione che saranno 
opportunamente valutate.
Tenuto conto  che, a seguito della trasmissione della comunicazione di avvio del procedimento 
di  inammissibilità alla valutazione ,  nei tempi previsti,  i titolari delle domande  nn  10407, 10480, 
10506  e  10561,    non   si   sono  avvalsi  della  facoltà  che  la  legge  gli  consente  di  presentare 
eventuali  e motivate  controdeduzioni,  si   conclud ono   ora   gli   stess i   procediment i ,  dichiarando 
l’inammissibilità alla valutazione per  i progetti  ID SIFORM nn 1007897, 1008004, 1008046 e 
1008137.
eventuali
Per  i   progetti  SIFORM  n n. 1008123, 1008124 ,  1008125 ,  1008328    e 1008391 ,    non essendo 
ancora  decorsi  i  giorni  assegnati    alle  imprese  per  presentare   motivazioni  o  eventuali 
controdeduzioni ,   si  rimanda  a  successivo  atto ,  in  base  all’esito   delle  eventuali  osservazioni 
presentate, la conclusione del procedimento di ammissibilità/inammissibilità alla valutazione.

Inoltre, si vuol prendere atto che;
 il  legale  rappresentante della ditta  titolare delle domande SIFORM  id 10437, 10501 e 

10550  –  corrispondenti  ai  progetti  SIFORM  ID  nn  1007942,  1007943,  1008034  e 
1008110 ,   con  nota  acquisita  al  prot.  dell’Ente  al  n.   42404  del  13/01/2020    –   ha 
comunicato la rinuncia al contributo;



8

 il legale rappresentante della ditta titolare del progetto 1008204, con  nota trasmessa via   
PEC ,  acquisita  al  protocollo  dell’Ente  al  n.  118453  del  29/01/2020,   ha  comunicato  la 
rinuncia al contributo.

Si prende atto  inoltre che per  l’ammissione dei progetti,  si è  tenuto conto di quanto  indicato 
all’art.8  dell’avviso  di  riferimento,  nel  quale  è  disposto  che:  “ La domanda inviata non è 
modificabile; pertanto per correggere ogni eventuale errore sarà necessario presentarne una 
nuova. La Regione istruirà soltanto l’ultima domanda inviata entro il termine di scadenza di 
presentazione previsto dal presente Avviso.”.

Sulla base di quanto su  indicato,  le domande ritenute ammissibili sono riportate nell’allegato 
A),  che  costituisce  parte  integrante  e  sostanziale  del  presente  decreto;  sono  distinte  per 
numero progressivo, cod. SIFORM progetto e cod. SIFORM domanda , denominazione/ragione 
sociale del soggetto richiedente, l’assunzione da attivare o attivata e la tipologia del contratto  e 
il Regime di aiuto.

Nell’allegato B) del presente atto, di cui costituisce parte  integrante e sostanziale, è riportato 
l’elenco  delle  domande  considerate  inammissibili.  Tale  elenco  è  distinto  per  numero 
progressivo, codice progetto SIFORM e motivo di inammissibilità.

Tali  domande  sono  consegnate  alla  Commissione  per  essere  sottoposte  a  valutazione 
secondo le modalità e i criteri già stabiliti con l’Avviso pubblico. 

Il mancato rispetto dei  tempi procedimentali è immediata conseguenza dei controlli dettagliati  
della   documentazione,   reperita  anche   tramite  banche  dati  esterne  a  questo  Ente,   che    il 
responsabile del procedimento ha  ritenuto necessari   per  accertare  la veridicità dei dati  fornit i 
dalle  imprese richiedenti ,   imprescindibili  per  la conclusione del  procediment o  di  ammissibilità 
delle domande.

Il  sottoscritto  dichiara,   ai  sensi  dell’art.47  D.P.R.  445/2000,  che,  in  relazione  al  presente 
provvedimento,  non  si  trova  in  situazioni,  anche  potenziali,  di  conflitto  di  interesse  ai  sensi 
dell’art.6 bis della L.241/90 e degli artt. 6 e 7 del DPR 62/2013 e della DGR 64/2014.

ESITO DELL’ISTRUTTORIA

Alla luce di quanto sopra espresso, si propone l’adozione del decreto avente ad oggetto:

“ Avviso  pubblico  DDPF  n.  187/SIM/2018  POR Marche  FSE  2014/2020  Asse  1  Priorità  8.1. 
DGR n. 305/2018 e  s.m.i.  – “Aiuti alle imprese per l’assunzione di soggetti disoccupati.”.  Euro 
2.000.000,00.  - Ammissibilità  a  valutazione  delle  domande pervenute  dal l’1  al  10  novembre 
2018 (IV finestra) e dall’11 al 19 novembre 2018 (V finestra)”

Il responsabile del procedimento
         (Giulia Bruno)



9

Documento informatico firmato digitalmente

ALLEGATI
ALLEGATO A – Ammessi a valutazione
ALLEGATO B – Non ammessi a valutazione
 



N.
COD. SIFORM 

PROGETTO

COD. SIFORM 

DOMANDA
SOGGETTO RICHIEDENTE

N. ASSUNZIONI E TIPOLOGIA 

CONTRATTO

REGIME DI 

AIUTO

1 1007635 10274 DEL PAPA R.M.F. SRL
N. 1 CONTRATTO TEMPO 

INDETERMINATO FULL TIME
De minimis

2 1007818 10274 DEL PAPA R.M.F. SRL
N. 1 CONTRATTO TEMPO 

INDETERMINATO FULL TIME
De minimis

3 1007945 10439 CARINI ANDREA
N. 1 CONTRATTO TEMPO 

INDETERMINATO FULL TIME
Esenzione

4 1007946 10440 DOMO SPA
N. 1 CONTRATTO TEMPO 

INDETERMINATO FULL TIME
De minimis

5 1007949 10442 LUCIANI SRL
N. 1 CONTRATTO TEMPO 

INDETERMINATO FULL TIME
De minimis

6 1007950 10443 CK SERVIZI SRL SEMPLIFICATA
N. 1 CONTRATTO TEMPO 

INDETERMINATO FULL TIME
De minimis

7 1007951 10443 CK SERVIZI SRL SEMPLIFICATA
N. 1 CONTRATTO TEMPO 

INDETERMINATO FULL TIME
De minimis

8 1007954 10446 EUREKA ACCESSORI SRL
N. 1 CONTRATTO TEMPO 

INDETERMINATO FULL TIME
De minimis

9 1007955 10447 PIERETTI VALERIA
N. 1 CONTRATTO TEMPO 

INDETERMINATO FULL TIME
De minimis

10 1007917 10422 MASDAR SRL
N. 1 CONTRATTO TEMPO 

INDETERMINATO FULL TIME
De minimis

11 1007940 10434 SOLUZIONI SRL
N. 1 CONTRATTO TEMPO 

INDETERMINATO FULL TIME
De minimis

12 1007970 10453 TECNOMATIC SRL
N. 1 CONTRATTO TEMPO 

INDETERMINATO FULL TIME
Esenzione

13 1007976 10457 ABOUT HOME SRL
N. 1 CONTRATTO TEMPO 

INDETERMINATO PART TIME
Esenzione

14 1007977 10458 DI MATTIA & RECCHIONI S.R.L.
N. 1 CONTRATTO TEMPO 

INDETERMINATO FULL TIME
De minimis

15 1007956 10448 CIDAS SRL
N. 1 CONTRATTO TEMPO 

INDETERMINATO FULL TIME
De minimis

16 1007980 10463 S.M.A. SERVICE SRLS
N. 1 CONTRATTO TEMPO 

INDETERMINATO PART TIME
De minimis

17 1007973 10456 EA SRL
N. 1 CONTRATTO TEMPO 

INDETERMINATO FULL TIME
De minimis

18 1007975 10456 EA SRL
N. 1 CONTRATTO TEMPO 

INDETERMINATO FULL TIME
De minimis

19 1007953 10445
IL CHICCO E LA SPIGA DI DE VITA 

SIMONA FRANCESCA

N. 1 CONTRATTO TEMPO 

INDETERMINATO FULL TIME
De minimis

20 1007998 10474 Rimar S.r.l.
N. 1 CONTRATTO TEMPO 

INDETERMINATO FULL TIME
De minimis

21 1007446 10175 SOCIETA' ARTIGIANA L.G. SRL
N. 1 CONTRATTO TEMPO 

INDETERMINATO FULL TIME
Esenzione

22 1007981 10464 I.T.I.C.I. S.r.l.
N. 1 CONTRATTO TEMPO 

INDETERMINATO FULL TIME
Esenzione

23 1007978 10461 G DUE S.R.L.
N. 1 CONTRATTO TEMPO 

INDETERMINATO FULL TIME
Esenzione

24 1008015 10490 COMMERCIALE AMENDOLA  SRLS
N. 1 CONTRATTO TEMPO 

INDETERMINATO FULL TIME
Esenzione

25 1008023 10493
L.P.S. di Montanari A. & Mattioli F. 

snc

N. 1 CONTRATTO TEMPO 

INDETERMINATO FULL TIME
De minimis

26 1007839 10379 ELLE SRL
N. 1 CONTRATTO TEMPO 

INDETERMINATO PART TIME
De minimis

27 1008032 10499 SUBISSATI SERVIZI SRL
N. 1 CONTRATTO TEMPO 

INDETERMINATO FULL TIME
Esenzione

ALLEGATO A -  AMMESSI A VALUTAZIONE - DDPF N.187/SIM/2018 

DOMANDE PRESENTATE DALL'1 AL 10 NOVEMBRE 2018 (IV FINESTRA)



28 1007221 10005 Nautes
N. 1 CONTRATTO TEMPO 

INDETERMINATO FULL TIME
De minimis

29 1008052 10514 CIDAS SRL
N. 1 CONTRATTO TEMPO 

INDETERMINATO FULL TIME
De minimis

30 1007989 10468
LE FONTANE SNC DI GOSTOLI 

IVANA, MATTEI ELIDE & C.

N. 1 CONTRATTO TEMPO 

INDETERMINATO PART TIME
De minimis

31 1007734 10321
A.S.E. S.N.C. DI CHIARUCCI ANDREA 

&C.

N. 1 CONTRATTO TEMPO 

INDETERMINATO FULL TIME
De minimis

32 1008058 10517 BARTOLOMEI SERENA
N. 1 CONTRATTO TEMPO 

INDETERMINATO FULL TIME
De minimis

33 1007851 10387 MDS SERVICE S.R.L.
N. 1 CONTRATTO TEMPO 

INDETERMINATO FULL TIME
De minimis

34 1007999 10475 ERREBIELLE SRL
N. 1 CONTRATTO TEMPO 

INDETERMINATO FULL TIME
Esenzione

35 1007777 10346 Malerba srl
N. 1 CONTRATTO TEMPO 

INDETERMINATO FULL TIME
De minimis

36 1007785 10346 Malerba srl
N. 1 CONTRATTO TEMPO 

INDETERMINATO FULL TIME
De minimis

37 1008050 10512 BIEFFE S.R.L.
N. 1 CONTRATTO TEMPO 

INDETERMINATO FULL TIME
De minimis

38 1008088 10535 NOVAFIT SRLS
N. 1 CONTRATTO TEMPO 

INDETERMINATO FULL TIME
De minimis

39 1007988 10467 TECNO SERVICE S.R.L.S.
N. 1 CONTRATTO TEMPO 

INDETERMINATO FULL TIME
De minimis

40 1008104 10548
L.P.S. di Montanari A. & Mattioli F. 

snc

N. 1 CONTRATTO TEMPO 

INDETERMINATO FULL TIME
De minimis

41 1008100 10545 JERMAN SRL
N. 1 CONTRATTO TEMPO 

INDETERMINATO FULL TIME
De minimis

42 1008109 10545 JERMAN SRL
N. 1 CONTRATTO TEMPO 

INDETERMINATO FULL TIME
De minimis

43 1008049 10511 ANTORAF SRL
N. 1 CONTRATTO TEMPO 

INDETERMINATO FULL TIME
De minimis

44 1008122 10553 BP DECOLLETAGE SRL
N. 1 CONTRATTO TEMPO 

INDETERMINATO FULL TIME
De minimis

45 1008097 10542 ARROS S.R.L.
N. 1 CONTRATTO TEMPO 

INDETERMINATO FULL TIME
De minimis

46 1008129 10557
GOBID INTERNATIONAL AUCTION 

GROUP S.R.L.

N. 1 CONTRATTO TEMPO 

INDETERMINATO FULL TIME
Esenzione

47 1008139 10557
GOBID INTERNATIONAL AUCTION 

GROUP S.R.L.

N. 1 CONTRATTO TEMPO 

INDETERMINATO FULL TIME
Esenzione

48 1008183 10596 EVENTI di DI MATTEO DANIELA
N. 1 CONTRATTO TEMPO 

DETERMINATO FULL TIME
De minimis

49 1008102 10547 TAG - SRL
N. 1 CONTRATTO TEMPO 

INDETERMINATO FULL TIME
De minimis

50 1008108 10547 TAG - SRL
N. 1 CONTRATTO TEMPO 

INDETERMINATO FULL TIME
De minimis

51 1008111 10547 TAG - SRL
N. 1 CONTRATTO TEMPO 

INDETERMINATO FULL TIME
De minimis

52 1008112 10547 TAG - SRL
N. 1 CONTRATTO TEMPO 

INDETERMINATO PART TIME
De minimis

53 1008114 10547 TAG - SRL
N. 1 CONTRATTO TEMPO 

INDETERMINATO FULL TIME
De minimis

54 1008174 10589 BUCCIARELLI LABORATORI SRL
N. 1 CONTRATTO TEMPO 

INDETERMINATO PART TIME
Esenzione

55 1008189 10601 TAG - SRL
N. 1 CONTRATTO TEMPO 

INDETERMINATO FULL TIME
Esenzione

56 1008190 10601 TAG - SRL
N. 1 CONTRATTO TEMPO 

INDETERMINATO FULL TIME
Esenzione



57 1008200 10612 F & G S.R.L.
N. 1 CONTRATTO TEMPO 

INDETERMINATO FULL TIME
De minimis

58 1008197 10606 TRESSE SRL
N. 1 CONTRATTO TEMPO 

INDETERMINATO PART TIME
De minimis

59 1008170 10585 RITA BOTTA SRL
N. 1 CONTRATTO TEMPO 

INDETERMINATO FULL TIME
De minimis

60 1008226 10644 QUARTOPIANOCOMUNICAZIONE
N. 1 CONTRATTO TEMPO 

INDETERMINATO PART TIME
De minimis

61 1008254 10659
IMPRESA EDILE DI LUCA SIDOZZI 

FABIO

N. 1 CONTRATTO TEMPO 

INDETERMINATO FULL TIME
De minimis

62 1008244 10652
CORSETTERIA LARAGIST SaS 

BARTOLUCCI &C.

N. 1 CONTRATTO TEMPO 

INDETERMINATO FULL TIME
Esenzione

63 1008250 10651 DI.BI PORTE BLINDATE SRL
N. 1 CONTRATTO TEMPO 

INDETERMINATO FULL TIME
De minimis

64 1008229 10646 Dolce Fashion S.R.L.S.
N. 1 CONTRATTO TEMPO 

INDETERMINATO PART TIME
De minimis

65 1008020 10491 SERVICE ONE DI STARNONI DANIELE
N. 1 CONTRATTO TEMPO 

INDETERMINATO PART TIME
De minimis

66 1008147 10567 HENDAL SRL
N. 1 CONTRATTO TEMPO 

INDETERMINATO PART TIME
Esenzione

67 1008053 10515 GIUSY SRL
N. 1 CONTRATTO TEMPO 

INDETERMINATO FULL TIME
De minimis

68 1008275 10679
SPORT CAR SNC DI RIMINUCCI D.E 

MORICOLI P.

N. 1 CONTRATTO TEMPO 

INDETERMINATO FULL TIME
De minimis

69 1008279 10683 SERGIO LAURENZI & C. S.A.S.
N. 1 CONTRATTO TEMPO 

INDETERMINATO FULL TIME
De minimis

70 1008265 10671

E.S.S.E.A. SOCIETA' TRA 

PROFESSIONISTI SOCIETA' 

COOPERATIVA

N. 1 CONTRATTO TEMPO 

INDETERMINATO PART TIME
Esenzione

71 1008308 10703 Oltremare S.p.a.
N. 1 CONTRATTO TEMPO 

INDETERMINATO FULL TIME
Esenzione

72 1008306 10702 MOJGAN DI MOLHEN ZAHARA
N. 1 CONTRATTO TEMPO 

INDETERMINATO PART TIME
De minimis

73 1008305 10701 PPM SRL
N. 1 CONTRATTO TEMPO 

INDETERMINATO FULL TIME
De minimis

74 1008277 10681 LOMBARDI SRL
N. 1 CONTRATTO TEMPO 

INDETERMINATO FULL TIME
De minimis

75 1008324 10716 RENZONI ANDREA
N. 1 CONTRATTO TEMPO 

INDETERMINATO PART TIME
De minimis

76 1008286 10689 INCAR SRL
N. 1 CONTRATTO TEMPO 

INDETERMINATO FULL TIME
De minimis

77 1008332 10723
LIEVITA GROUP SNC DI STURA 

FRANCO E CUCCIOLETTA

N. 1 CONTRATTO TEMPO 

INDETERMINATO FULL TIME
De minimis

78 1008252 10657 ATM DI ARAMINI SANDRO
N. 1 CONTRATTO TEMPO 

INDETERMINATO FULL TIME
De minimis

79 1008282 10686 LUCAS DI FIORELLI LUCA & CO S.A.S.
N. 1 CONTRATTO TEMPO 

INDETERMINATO FULL TIME
Esenzione

80 1008319 10686 LUCAS DI FIORELLI LUCA & CO S.A.S.
N. 1 CONTRATTO TEMPO 

INDETERMINATO FULL TIME
Esenzione

81 1008333 10724
SOCIETA' NAZIONALE TRASPORTI 

MESSAGGERIE SRL

N. 1 CONTRATTO TEMPO 

INDETERMINATO FULL TIME
De minimis

82 1008336 10727

EASYWEEKS TOUR OPERATOR - 

SOCIETA' A RESPONSABILITA' 

LIMITATA SEMPLIFICATA

N. 1 CONTRATTO TEMPO 

INDETERMINATO PART TIME
De minimis

83 1008365 10750 EXPLERA SOFT SRL UNIPERSONALE
N. 1 CONTRATTO TEMPO 

INDETERMINATO FULL TIME
De minimis

84 1008362 10747 BRASILI TERMOIDRAULICA SRL
N. 1 CONTRATTO TEMPO 

INDETERMINATO FULL TIME
De minimis

DOMANDE PRESENTATE DALL'11 AL 19 NOVEMBRE 2018 (V FINESTRA)



85 1008369 10754
RODRY DI CATANI VALERIA & C. - 

S.N.C.

N. 1 CONTRATTO TEMPO 

INDETERMINATO PART TIME
De minimis

86 1008389 10765 IHR MAKER SRL
N. 1 CONTRATTO TEMPO 

INDETERMINATO FULL TIME
Esenzione

87 1008335 10726 AUTOFFICINA DORICA SRL
N. 1 CONTRATTO TEMPO 

INDETERMINATO FULL TIME
De minimis

88 1008397 10772 SUBISSATI  SRL
N. 1 CONTRATTO TEMPO 

INDETERMINATO FULL TIME
De minimis

89 1008399 10774 RANCO SRL
N. 1 CONTRATTO TEMPO 

INDETERMINATO FULL TIME
Esenzione

90 1008185 10574 VI.SA SRL
N. 1 CONTRATTO TEMPO 

INDETERMINATO PART TIME
De minimis

91 1008405 10780
CITY STIRO DI OTTAVIANI CINZIA & 

C. SAS

N. 1 CONTRATTO TEMPO 

INDETERMINATO FULL TIME
De minimis

92 1008406 10781 Balestra Eleonora
N. 1 CONTRATTO TEMPO 

INDETERMINATO FULL TIME
De minimis

93 1008409 10781 Balestra Eleonora
N. 1 CONTRATTO TEMPO 

INDETERMINATO FULL TIME
De minimis

94 1008408 10782 GF RICAMBI SRL
N. 1 CONTRATTO TEMPO 

INDETERMINATO PART TIME
Esenzione

95 1008410 10785 KLEOS SRL
N. 1 CONTRATTO TEMPO 

INDETERMINATO PART TIME
De minimis

96 1008436 10802 2B ASSEMBLAGGI S.R.L.S.
N. 1 CONTRATTO TEMPO 

INDETERMINATO FULL TIME
De minimis

97 1008458 10810
DELIVEREAT S.N.C. DI FARSETTI 

ANDREA E LETIZI SAMUELE

N. 1 CONTRATTO TEMPO 

INDETERMINATO PART TIME
De minimis

98 1008402 10777
La Pagnotta snc di Dolciotti Maurizio 

& c.

N. 1 CONTRATTO TEMPO 

INDETERMINATO PART TIME
De minimis

99 1008481 10830 SCATOLIFICIO E.M.A.R. S.R.L.
N. 1 CONTRATTO TEMPO 

INDETERMINATO FULL TIME
De minimis

100 1008490 10837 EFFEPI S.R.L.UNIPERSONALE 
N. 1 CONTRATTO TEMPO 

INDETERMINATO PART TIME
De minimis

101 1008511 10851 SELITA COSTRUZIONI
N. 1 CONTRATTO TEMPO 

INDETERMINATO FULL TIME
De minimis



N.

COD. 

SIFORM 

PROGETTI MOTIVO DI INAMMISSIBILITA'

1 1008155
Mancata ottemperanza rispetto a quanto

 sancito all’art. 8 "Domanda ripresentata successivamente"

2 1007942 RINUNCIA (PROT.42404 del 13/01/2020)

3 1007943 RINUNCIA (PROT.42404 del 13/01/2020)

4 1008034 RINUNCIA (PROT.42404 del 13/01/2020)

5 1008110 RINUNCIA (PROT.42404 del 13/01/2020)

6 1007897
Mancata ottemperanza rispetto a quanto sancito all’art. 10, punto 

n.3 e all'art. 4

7 1008004
Mancata ottemperanza rispetto a quanto sancito all’art. 10, punto 

n.2 e 6 

8 1008046
Mancata ottemperanza rispetto a quanto sancito all’art. 10, punto 

n.2 e n.5

9 1008137
Mancata ottemperanza rispetto a quanto sancito all’art. 10, punto 

n.3 e all'art. 4

10 1008204 RINUNCIA (PROT.118453 del 29/01/2020)

11 1008400
Mancata ottemperanza rispetto a quanto

 sancito all’art. 8 "Domanda ripresentata successivamente"

ALLEGATO B -  NON AMMESSI A VALUTAZIONE - DDPF N.187/SIM/2018

 - DOMANDE PRESENTATE DALL' 1 AL 10 NOVEMBRE 2018

 - DOMANDE PRESENTATE DALL'11 AL 19 NOVEMBRE 2018


	DDPF 24.pdf
	ALL A
	ALL B

	NumeroDataRep: n. 24 del 03 febbraio 2020


